
 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRA 

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO                                                                                                                        

INEXIGIBILIDADE Nº 05/2022 

 

Contrato: Nº 05/2022 

Contratante: O MUNICIPIO DE CARIRA, ESTADO DE SERGIPE. 

Contratada ASPLAN ASSESSORIA E APOIO A GESTÃO PUBLICA LTDA 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a Prestação de Serviços de 

assessoria e Consultoria técnica Especifica na área de Gestão de Convênios e 

Prestação de Contas do Município de Carira/SE, Conforme Inexigibilidade nº 

03/2022. 

Valor: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). 

Base Legal: Art. 25, inciso II c/c o art. 13, inciso III, da Lei n° 8.666/93 

Parecer Jurídico: Nº 07/2022 

Fonte de Recurso: 15000000 

Data da Assinatura: 07 de janeiro de 2022 

Prazo de Vigência: 31 de dezembro de 2022 

 

 

 

DIOGO MENEZES MACHADO 

PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRA 

 


